
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS Mo 17 

20005 RESOLUCION N* B9=1=2-1=Y 

Josi Mería Borja vuallegos, 
INTENDENTE DE COBPAÑIAS DE QUITO, 

CONSIDERANDO 3 

UE €el ¿1 de noviemore de 1.94%3, se ha Otourds:u0 

aute el votar: Vigésimo sexto del Cantón Guito, la escritura 
pública de constitución de la compañía "GALO ROS£EO Y ASOCIADOS 

INGENIERIA Y SISTEMAS COBPARIA LIMITADA”; 

QU el señor Galo £rnesto Rosero Reyes, con el patro- 
cinio del doctor Viterbo Almeida Vea, he solicitado la apro- 
bación de la indicada escritura pública, a cuyo efecto ha 
presentado tres copias certificadas de la misma; 

QUE $2 sá presentado el carné de afiliación a la 
Cámara ue la Pequeña Industria «¿de Pichincha, signado con 
€l K* A.P. 4476, de 12 de diciembre de 1,988; 

QUE €«l Departamento de Compañías de Fesponsavilidad 
Limitada úx la Jlatendencia de $erecho Societario, mediante 

4 menorando * 3Y-1-¿-i-4id, de 2 de enera de 1.959, ha emitido 

infor lavoraule ¡pará la Continuación del trámite, una 
- vez que considera que se ha dado cumplimiento a los requisitos 

legales respectivos; 

js ejercicio de las atribuciones asignadas mediante 
Besolución 349 ADm-usá4ls, de 7 de septienpbre ae 1.9887 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constítución de la compañía 
“GALO. ROSERO Y ASOCIADOS INGENIERIA Y SISTEMAS COMPAÑIA 

LIMITADA”, con domicilio en la ciudad de Quito, con un capital 
social de 5$5/.700.000,00 (SETECIENTOS MIL SUCRES), dividido 

en 700 participaciones de 5/.1.000,00 (UN KHIL SUCRES) cada 
una, de conformidad con los términos constantes en la referida 
escritura pública. 

ARTICULO SEGUNDO. DISPONER que un extracto de la indicada 
escritura pública se publique, por une vez, en uno de los 
diarios ce mayor circulación en la ciudad de Quito. Un ejemplar 
de la publicación deberá entregarse a este Despacho.» 

s+.0m.. / *....RkAÁ



REPUBLICA DEL ECUADOR 18 
Das Y 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS PS 

Pág. 2.- 

"GALO ROSERO Y ASOCIADOS INGENIERIA -Y SISTEMAS COMPAÑIA LIMITADA”. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Notario Vigésimo Sexto 
del Cantón Quito, tome nota al margen de la matriz de la 
escritura pública que se aprueba, del contenido de la presente 
Resolución y siente rezón 2 esta anotación. 

ARTICULO CUARTG.* DISPONER que el Registrador Mercantil 
del Cantón Qtuitu: a) ¿inscribe la indicada escritura pública 
junto con le piesente Rasolución; y, b) cumpla con las demás 
prescripciones contenidas un la Ley de Registro y en el 
Arte 33 el Códico de Cornercic. 

CUMPLIDGC.= VUNLYA el cxpeuiente. 

COMUNIQUES.“ DADA y Firmada en la Superintendencia de 

- 2 ENE. 1989 
O qq AAA a 

Compañias, en Quito, a 

    : O ; JM 1raeb/ . 

Cen esta feshe queda inserita la presente Resslurión bates el númere 037 

del Hegíatro Mergantil, tema 120.- Se de aeí eumplimiente a le dispues- 

te en la rísms, de essnfermidr2 a la estebleaaids en 21 Decreto 733 de 22 

de regenta de 1975, mubli y en 1 Registra OPizial 878 de 29 de muuato 

del mismas aña.- Quite, e 

Y 
     

    

anare mil navesientss eshenta y nue- 
- — 

    
 


